Просторног плана Републике Српске до 2025. године („Службени гласник Републике 

Српске“, број 15/15) и у складу је са истом. 

II 

Почетна цијена непокретности из тачке I ове Одлуке, утврђена на основу процјене 

вјештака грађевинско-архитектонске области и  износи 14.819,48 КМ (четрнаест хиљада 

осамстотина деветнаест конвертибилних марака и 48/100). 

III 

Стручним мишљењем и урбанистичко – техничким условима, број: 829/25 од 

новембра 2025. године, израђеним од „ДОБОЈИНВЕСТ“ А.Д. Добој, утврђени су услови за 

реконструкцију и промјену намјене објекта на парцели означеној као к.п.